
Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog postupka 
Datum 

sklapanja 
OS/ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
OS/ugovora 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 

OS/ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja 

OS/ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS/ugovora 

1. 10/2021-1 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 2 
godinu preko Središnjeg 
državnog ureda za središnju 
javnu nabavu 

01. ožujka 
2022. 

61.438,90 2 godine 

HP-Hrvatska pošta 
d.d. 

Jurišićeva 13 
10000 Zagreb 

29. veljače 2024.  

2. 10/2021-2 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 2 
godinu preko Središnjeg 
državnog ureda za središnju 
javnu nabavu 

01. ožujka 
2022. 

27.941,76 2 godine 

HP-Hrvatska pošta 
d.d. 

Jurišićeva 13 
10000 Zagreb 

28. veljače 2024.  

 


